
 

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
 

182113, Псковская обл., г. Великие Луки, пл. Ленина, д. 1, тел. (81153) 3-08-22, тел./факс (81153) 3-02-96 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 21.06.2024 № 41 
(принято  на 18-м заседании 

городской Думы седьмого созыва) 
г. Великие Луки 

  
 
О внесении изменений в Порядок проведения 
конкурса на замещение должности 
муниципальной службы в муниципальном 
образовании «Город Великие Луки», 
утвержденный решением Великолукской 
городской Думы от 24.09.2008 № 74 

   

В соответствии с Федеральным законом от 12.12.2023 № 594-ФЗ «О 
внесении изменений в статью 12 Федерального закона «О системе 
государственной службы Российской Федерации» и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», Законом Псковской области от 
30.07.2007 № 700-оз «Об организации муниципальной службы в Псковской 
области», статьей 33 Устава муниципального образования «Город Великие 
Луки» Великолукская городская Дума решила: 

1. Внести в Порядок проведения конкурса на замещение должности 
муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Великие Луки», 

утвержденный решением Великолукской городской Думы от 24.09.2008 № 74, 

следующие изменения: подпункт б) пункта 5 изложить в следующей редакции: 
«б) анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования. 
3. Опубликовать решение в газете «Великолукская правда» и разместить в 

сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Город 
Великие Луки» vluki.reg60.ru. 

  
 
 
Глава города Великие Луки                                                             Н.Н. Козловский 
 
 


